68
ELEKTROKETTENZUG | PEH
Der PEH modular aufgebaut und mit einer robusten Schütz-
steuerung ausgerüstet. Robuste Ausführung durch Einsatz
von Aluminium Druckguss bei Gehäuse und Deckel. Er zeich-
net sich durch hohe Laufruhe aus und ist auf Langlebigkeit im
harten Einsatz ausgelegt.
IHRE VORTEILE:

3 m Hub
Best.-
Nr.
Mehrhub
je m
A3
(M3)
A4
(M4)
A5
(M5)
A6
(M6)
A7
(M7)
PEHM250/1NF – 320 250 200 – 8/2 1 3,75 x 10,75 0,72/0,18 2,8/1,7 17 0,34 H21520 H21521
PEHM250/1SF – – 125 100 – 16/4 1 3,75 x 10,75 0,72/0,18 2,8/1,7 17 0,34 H21522 H21521
PEH250/1NF 400 320 250 200 160 8/2 1 3,75 x 10,75 0,72/0,18 2,8/1,7 24 0,34 H21524 H21521
PEH250/1SF – 160 125 100 – 16/4 1 3,75 x 10,75 0,72/0,18 2,8/1,7 24 0,34 H21526 H21521
PEH250/1N 400 320 250 200 160 8 1 3,75 x 10,75 0,72 2,8/1,7 24 0,34 H21528 H21521
PEH250/1N 1Ph – – 250 200 160 8 1 3,75 x 10,75 0,55 4,7** 24 0,34 H21530 H21521
PEH250/1NL 1Ph – – 250 200 160 4 1 3,75 x 10,75 0,55 4,7** 24 0,34 H21532 H21521
PEH250/2NF – 630 500 400 320 4/1 2 3,75 x 10,75 0,72/0,18 2,8/1,7 25 0,68 H21534 H21535
PEH250/2N – 630 500 400 320 4 2 3,75 x 10,75 0,72 2,8 25 0,68 H21536 H21535
PEH250/2N 1Ph – – 500 400(M5) 320(M5) 4 2 3,75 x 10,75 0,55 4,7** 25 0,68 H21538 H21535
PEH250/2NL 1Ph – – 500 400 M5) 320(M5) 2 2 3,75 x 10,75 0,55 4,7** 25 0,68 H21540 H21535
PEH500/1NF 800 630 500 400 320 8/2 1 5,25 x 15 0,72/0,18 2,8/1,7 26 0,69 H21542 H21543
PEH500/1SF – 320 250 200 160 16/4 1 5,25 x 15 0,72/0,18 2,8/1,7 26 0,69 H21544 H21543
PEH500/1N 800 630 500 400 320 8 1 5,25 x 15 0,72 2,8 26 0,69 H21546 H21543
PEH500/1N 1Ph – – 250 200(M5) 160(M5) 8 1 5,25 x 15 0,55 4,7** 26 0,69 H21548 H21543
PEH500/1NL 1Ph – – 500 400(M5) 320(M5) 4 1 5,25 x 15 0,55 4,7** 26 0,69 H21550 H21543
PEH500/2NF – 1.250 1.000 800 630 4/1 2 5,25 x 15 0,72/0,18 2,8/1,7 28 1,38 H21552 H21553
PEH500/2N – 1.250 1.000 800 630 4 2 5,25 x 15 0,72 2,8 28 1,38 H21554 H21553
PEH500/2N 1Ph – – 500 400(M5) 320(M5) 4 2 5,25 x 15 0,55 4,7** 28 1,38 H21556 H21553
PEH500/2NL 1Ph – – 1.000 800(M5) 630(M5) 2 2 5,25 x 15 0,55 4,7** 28 1,38 H21558 H21553
PEH1000/1NF 1.600 1.250 1.000 800 630 8/2 1 7,45 x 23 2,3/0,68 5,7/4,1 58 1,37 H21600 H21609
PEH1000/1SF – 630 500 400 320 16/4 1 7,45 x 23 2,3/0,68 5,7/4,1 58 1,37 H21601 H21609
PEH1000/1N 1.600 1.250 1.000 800 630 8 1 7,45 x 23 2,3 6,5 57 1,37 H21602 H21609
PEH1000/1NL 1.600 1.250 1.000 800 630 4 1 7,45 x 23 1,5 6,5 62 1,37 H21603 H21609
PEH1000/1N 1Ph – – 500(M5) 400(M5) – 8 1 7,45 x 23 1,5 6** 56 1,37 H21685 H21609
PEH1000/1NL 1Ph – – 1.000(M5) 800(M5) 630(M5) 4 1 7,45 x 23 1,5 6** 56 1,37 H21686 H21609
PEH1000/2NF – 2.500 2.000 1.600 1.250 4/1 2 7,45 x 23 2,3/0,68 5,7/4,1 62 2,74 H21604 H21610
PEH1000/2N – 2.500 2.000 1.600 1.250 4 2 7,45 x 23 2,3 6,5 61 2,74 H21605 H21610
PEH1000/2NL – 2.500 2.000 1.600 1.250 2 2 7,45 x 23 1,5 6,5 66 2,74 H21606 H21610
PEH1000/2N 1Ph – – 1.000(M5) 800(M5) – 4 2 7,45 x 23 1,5 6** 60 2,74 H21687 H21610
PEH1000/2NL 1Ph – – 2.000(M5) 1.600(M5) – 2 2 7,45 x 23 1,5 6** 60 2,74 H21688 H21610
PEH1600/1NF 2.500 2.000 1.600 – – 8/2 1 9,4 x 27,4 3,7/0,93 9,5/5,5 93 2,22 H21670 H21611
PEH1600/1SF – 1.000 800 – – 16/4 1 9,4 x 27,4 3,7/0,93 9,5/5,5 93 2,22 H21671 H21611
PEH1600/1NL 2.500 2.000 1.600 1.250 1.000 4 1 9,4 x 27,4 2,2 5,7 88 2,22 H21672 H21611
PEH1600/2NF – 4.000 3.200 – – 4/1 2 9,4 x 27,4 3,7/0,93 9,5/5,5 102 4,44 H21673 H21612
PEH1600/2NL – 4.000 3.200 2.500 2.000 2 2 9,4 x 27,4 2,2 5,7 97 4,44 H21674 H21612
PEH2500/1NF – – 2.500 2.000 – 8/2 1 11,75 x 32,9 3,7/0,93 9,5/5,5 100 3,53 H21675 H21613
PEH2500/1SF – – 1.250 1.000 – 16/4 1 11,75 x 32,9 3,7/0,93 9,5/5,5 100 3,53 H21676 H21613
PEH 2500/1NL – – 2.500 2.000 – 4 1 11,75 x 32,9 2,2 6,1 95 3,53 H21677 H21613
PEH 2500/1BF – 3.200 – – – 6,4/1,6 1 11,75 x 32,9 3,7/0,93 9,5/5,5 100 3,53 H21678 H21613
PEH 2500/1BL – 3.200 – – – 3,2 1 11,75 x 32,9 2,2 6,1 95 3,53 H21679 H21613